2023年 12月吉日

お客様各位

株式会社ヤマザキ 保険事業部

三井住友海上火災 自動車保険取り扱い開始のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこれまで自動車保険の取り扱いは損害保険ジャパン株式

会社 1社のみでございましたが、かねてより皆さまから他社の自動車保険

も検討したいというお声をいただいておりました。

このお客様の声を受けて、この度三井住友海上火災保険株式会社の自動

車保険の取り扱いを開始することと致しました。今後は 2社の自動車保険

からお選びいただくことができますのでどうぞご利用下さい。

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具